А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
муниципального образовании

« М у  11 и ц и и а л ы I ы й округ
В а в О/КС к н й ра й о 11

Удмуртской Республики»

« У  д му р г Эль кун ы с ь
Вавож срос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

Интернациональная ул., д..45а. с.Вавож,

Тел./факс (34 155) 21484

Интернациональной у р., 45а юрг, Вавож черкогурт,
Вавож срос. Удмурт Элькун. 427310

Тел. /факс (34 155)2*1484
E-mail: mai 1 a ' vav. udmг. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вавож №

Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка

На основании постановления Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 14 мая 2025 года
№314 «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», в
соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом РФ, Положением «О порядке организации и проведения
общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности в муниципальном образовании «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 24
марта 2022 №113, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ «Вавожский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской

Республики» постановляет:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
у ч астка (п р и л а гается).

заместителя, главы Администрации Вавожского района по строительству, архитектуре и
Ж К Х  Д.В. Медведева.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на I [ервого

1 лава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский
Удмуртской Республики» С. В.Зорин